
Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 - Unterfranken
Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TV Unterdürrbach II 12 9 1 2 19:5 65:31 145:75
2 TG Veitshöchheim 12 9 1 2 19:5 56:39 122:86
3 TV Zellingen 12 7 1 4 15:9 54:42 112:96
4 VSV Würzburg 12 5 2 5 12:12 47:49 103:112
5 BC 1991 Aschaffenburg 12 4 2 6 10:14 44:51 100:113
6 SG Franken Sennfeld 12 3 1 8 7:17 38:58 89:128
7 SG DJK Schweinfurt/Hassfurt 12 1 0 11 2:22 31:65 77:138

Spielleiter-Kontaktadresse
Greser, Ronny, Starenweg 4, 97816 Lohr am Main, Mobil:
0173-7911326, Fax: 09352/6035772, www.unterfranken-
badminton.de, ronnygreser@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.10.2023     -     63739-1

10:05 v 97080-2
BC 1991 Aschaffenburg
VSV Würzburg

spielfrei*
TV Unterdürrbach II

 
4:4

So. 08.10.2023 10:00 97424-1 SG DJK Schwe…rt/Hassfurt SG Franken Sennfeld 1:7
Mi. 11.10.2023 19:00 v 97209-1 TG Veitshöchheim TV Zellingen 5:3
Sa. 14.10.2023 14:00 97526-1

14:00 97526-1
16:30 v 97526-1
16:45 v 97526-1

SG DJK Schwe…rt/Hassfurt
SG Franken Sennfeld
SG Franken Sennfeld
SG DJK Schwe…rt/Hassfurt

TV Unterdürrbach II
VSV Würzburg
TV Unterdürrbach II
VSV Würzburg

2:6
6:2
3:5
2:6

Sa. 21.10.2023     -    
    -    
14:00 63739-1

spielfrei*
spielfrei*
BC 1991 Aschaffenburg

TG Veitshöchheim
TV Zellingen
TG Veitshöchheim

 
 

2:6
So. 22.10.2023 10:30 63739-1 BC 1991 Aschaffenburg TV Zellingen 3:5
Sa. 11.11.2023     -     97080-2

    -     97080-1
12:00 97080-2
14:00 97424-1
14:00 v 97424-1
14:30 97080-2
16:00 97424-1
16:00 v 97424-1

VSV Würzburg
TV Unterdürrbach II
TV Unterdürrbach II
SG DJK Schwe…rt/Hassfurt
SG Franken Sennfeld
VSV Würzburg
SG DJK Schwe…rt/Hassfurt
SG Franken Sennfeld

spielfrei*
spielfrei*
BC 1991 Aschaffenburg
TV Zellingen
TG Veitshöchheim
BC 1991 Aschaffenburg
TG Veitshöchheim
TV Zellingen

 
 

7:1
3:5
3:5
6:2
3:5
2:6

Sa. 09.12.2023     -    
    -    
14:00 63739-1
14:00 97209-1
14:00 97209-1
16:00 v 97209-1
16:40 v 97209-1

spielfrei*
spielfrei*
BC 1991 Aschaffenburg
TG Veitshöchheim
TV Zellingen
TG Veitshöchheim
TV Zellingen

SG DJK Schwe…rt/Hassfurt
SG Franken Sennfeld
SG DJK Schwe…rt/Hassfurt
VSV Würzburg
TV Unterdürrbach II
TV Unterdürrbach II
VSV Würzburg

 
 

6:2
4:4
3:5
2:6
3:5

So. 10.12.2023 11:00 63739-1 BC 1991 Aschaffenburg SG Franken Sennfeld 6:2
Fr. 19.01.2024 20:30 97080-1 TV Unterdürrbach II VSV Würzburg 6:2
Sa. 20.01.2024     -    

14:00 97225-1
spielfrei*
TV Zellingen

BC 1991 Aschaffenburg
TG Veitshöchheim

 
7:1

So. 21.01.2024 10:00 v 97526-1 SG Franken Sennfeld SG DJK Schwe…rt/Hassfurt 5:3
Sa. 10.02.2024 14:00 97080-1

14:00 97080-1
16:30 v 97080-1
16:30 v 97080-1

VSV Würzburg
TV Unterdürrbach II
TV Unterdürrbach II
VSV Würzburg

SG DJK Schwe…rt/Hassfurt
SG Franken Sennfeld
SG DJK Schwe…rt/Hassfurt
SG Franken Sennfeld

5:3
8:0
5:3
7:1
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Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 - Unterfranken
Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.02.2024     -     97209-1

    -    
14:00 97225-1
16:00 97225-1

TG Veitshöchheim
TV Zellingen
TV Zellingen
TG Veitshöchheim

spielfrei*
spielfrei*
BC 1991 Aschaffenburg
BC 1991 Aschaffenburg

 
 

4:4
6:1

Sa. 02.03.2024 14:00 63739-1 BC 1991 Aschaffenburg VSV Würzburg 7:1
So. 03.03.2024 11:00 63739-1 BC 1991 Aschaffenburg TV Unterdürrbach II 5:3
Sa. 16.03.2024     -    

    -    
14:00 97209-1
14:00 97209-1
16:00 v 97209-1
16:30 v 97209-1

spielfrei*
spielfrei*
TG Veitshöchheim
TV Zellingen
TV Zellingen
TG Veitshöchheim

VSV Würzburg
TV Unterdürrbach II
SG DJK Schwe…rt/Hassfurt
SG Franken Sennfeld
SG DJK Schwe…rt/Hassfurt
SG Franken Sennfeld

 
 

6:2
5:3
6:2
6:2

Sa. 06.04.2024     -     97424-1
    -    

SG DJK Schwe…rt/Hassfurt
SG Franken Sennfeld

spielfrei*
spielfrei*

 
 

So. 07.04.2024 10:00 v 97080-1
10:00 v 97080-1
10:30 97526-1
12:30 v 97526-1
12:45 v 97080-1
12:45 v 97080-1

VSV Würzburg
TV Unterdürrbach II
SG Franken Sennfeld
SG DJK Schwe…rt/Hassfurt
TV Unterdürrbach II
VSV Würzburg

TG Veitshöchheim
TV Zellingen
BC 1991 Aschaffenburg
BC 1991 Aschaffenburg
TG Veitshöchheim
TV Zellingen

3:5
7:1
4:4
5:3
3:5
2:6

Hallenverzeichnis

63739-1 Turnhalle Dalberg Gymnasium
Zugang über Schwindstraße, 63739 Aschaffenburg

97080-1 Halle des TV Unterdürrbach
Unterdürrbacher Str. 252, 97080 Würzburg

97080-2 Sporthalle Vinzentinum
Schießtlstr. 19, 97080 Würzburg

97209-1 TG Veitshöchheim-Halle
Wolfstalstr. 47, 97209 Veitshöchheim

97225-1 Friedrich-Günther-Halle
Badstraße 3, 97225 Zellingen

97424-1 DJK Halle
Josef-Reuß-Str. 7, 97424 Schweinfurt

97526-1 Frankenhalle Sennfeld
Raiffeisenstraße, 97526 Sennfeld
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